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COMBINATA RAGAZZI - PASSO ROLLE - 05.03.2017
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N SLALOM SPECIALE Qo S
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_FDA709 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
SLALOM - COMBINATA GARA CAL. FED. O REG. N° DA709
COD. ORGANIZZATORI TNF3 NOME SOCIETA" US DOLOMITICA
LOCALITA" PASSO ROLLE DATA 5/ 3/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES IVAN DOCLY NOME PISTA CASTELLAZZO 3
ARBITRO PARTENZA 2223 m
DIRETTORE DI GARA BRIGADOI R. 3VvXD8 ARRIVO 2083 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/098/TN/A
F= 720
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 LA9Z0 VADAGNINI Sofia 2003 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1.00 100.00
2 LAAX2 PICININI  Chiara 2003 TN TN45  SKI TEAM FASSA 2.00 80.00
3 POPDP VENTURA Silvia 2003 TN TNJW  CORNACCI TESERO 3.00 60.00
4 N06Z7 FACCHINI Alessandra 2003 TN TNF3  US DOLOMITICA 4.00 50.00
5) MOP40 PECORARO Mariapia 2003 TN TN45  SKI TEAM FASSA 5.00 45.00
6 LAA9J PAOLI Rebecca 2003 TN TN45  SKI TEAM FASSA 6.00 40.00
7 M055M GUARDA NARDINI Virgigna 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD 7.00 36.00
8 MOKJ5 DELLANTONIO Anastasia 2003 TN TNF3  US DOLOMITICA 8.00 32.00
9 MO4NT DEFLORIAN Giulia 2003 TN TNE8 ASD CAURIOL 9.00 29.00
10 NOE2L FOLCHETTI Maria Cristina 2004 TN TN45  SKI TEAM FASSA 10.00 26.00
11 POMVP BERNARD Carolina 2004 TN TNHZ  FASSACTIVE 11.00 24.00
12 HA8A2 CINCELLI Marta 2003 TN TN45  SKI TEAM FASSA 12.00 22.00
13 M08H2 CARPANO Asia 2004 TN TN45  SKI TEAM FASSA 13.00 20.00
14 MOP41 PECORARO Francesca 2003 TN TN45  SKI TEAM FASSA 14.00 18.00
N04T6 MANFROI Gioia 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD 14.00 18.00
16 LA4LW DEVILLE Manuela 2003 TN TN45  SKI TEAM FASSA 16.00 15.00
17 NOA6J BONELLI Samanta 2003 TN TN34  RUJOCH 17.00 14.00
18 N0881 ALBAN Erica 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD 18.00 13.00
N0598 CHENETTI Nicole 2004 TN TND8  MONTI PALLIDI 18.00 13.00
20 LA9XY MEDICI Maria 2004 TN TN45  SKI TEAM FASSA 20.00 11.00
21 HA4D8 DE ROSSI Linda 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD 21.00 10.00
22 LA723 VIGNATI Carlotta 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD 22.00 9.00
LA5A0 VALERUZ Aurora 2004 TN TN45  SKI TEAM FASSA 22.00 9.00
24 MO08H4 LORENZ Maria Vittoria 2004 TN TNHZ  FASSACTIVE 24.00 7.00
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Ancora una volta a sostenere i nostri progetti:
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
25 MOHTY
TO3X6
27 MO7TW
28 NO6WA
29 FA41A
30 POR7A
HA9WC
32 NOA6V
33 LASDT
34 FA5C6
35 POM78
36 POM6R
37 MO8W?7
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MORANDINI Silvia

LA MENDOLA Mariapia
SALAH CHEBEL Yasmine
CAVADA Elisa

CEMIN Allegra
VINANTE Anna
BERNARD Nathalie
VINANTE Erika

VIAN Giorgia
CHIOCCHETTI Ambra
CANTON Asia
GRIGGIO Giulia

DE VITO Sara
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PUNTI

ANNO

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

TNF3
TNJW
TN45
TN10
TN30
TN34
TN45
TN34
TN45
TND8
TN34
TN34
TN34

SOCIETA’'

US DOLOMITICA
CORNACCI TESERO
SKI TEAM FASSA
US LATEMAR

US PRIMIERO ASD
RUJOCH

SKI TEAM FASSA
RUJOCH

SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI
RUJOCH

RUJOCH

RUJOCH

TEMPO
FINALE

25.00
25.00
27.00
28.00
29.00
30.00
30.00
32.00
33.00
34.00
35.00
36.00
37.00

F= 720
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

6.00
6.00
4.00
3.00
2.00
1.00
1.00
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CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_MDA710 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
SLALOM - COMBINATA GARA CAL. FED. O REG. N° DA710
COD. ORGANIZZATORI TNF3 NOME SOCIETA' US DOLOMITICA
LOCALITA' PASSO ROLLE DATA 5/ 3/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES IVAN DOCLY NOME PISTA CASTELLAZZO 3
ARBITRO PARTENZA 2223 m
DIRETTORE DI GARA BRIGADOI R. 3VXD8 ARRIVO 2083 m
DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  12/098/TN/A

F= 720
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 MOKPT DELLANTONIO Samuele 2003 TN TNF3  US DOLOMITICA 1.00 100.00
2 LA840 OBLETTER Luca 2003 TN TN45  SKI TEAM FASSA 2.00 80.00
3 NO59A FRANCESCHETTI Filippo 2004 TN TND8  MONTI PALLIDI 3.00 60.00
4 NOSNJ GABRIELLI Gioele 2003 TN TNF3  US DOLOMITICA 4.00 50.00
5) NOD9A COSSA Roberto 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD 5.00 45.00
6 LAC8X BONELLI Thomas 2004 TN TNHZ  FASSACTIVE 6.00 40.00
7 LA7H8 DELLANTONIO Andrea 2004 TN TND8  MONTI PALLIDI 7.00 36.00
8 LA6CF BETTEGA Alessandro 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD 8.00 32.00
9 NOC1J SILVAGNI Patrick 2004 TN TNF3  US DOLOMITICA 9.00 29.00
10 MO7FY BOMBARDELLI Efrem 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD 10.00 26.00
11 LAAWD GLODER Tommaso 2003 TN TND8  MONTI PALLIDI 11.00 24.00
12 LA7H9 OLCESE Tommaso 2004 TN TND8  MONTI PALLIDI 12.00 22.00
13 POME7 PEDROTTI Mattia 2003 TN TN34  RUJOCH 13.00 20.00
MO8BCN RASOM Kiristian 2004 TN TN45  SKI TEAM FASSA 13.00 20.00
15 MO0780 SALVADORI Alessio 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD 15.00 16.00
16 LAKFD LORENZ Massimo 2004 TN TN45  SKI TEAM FASSA 16.00 15.00
17 MO8MH GABRIELLI Kristian 2004 TN TNHZ  FASSACTIVE 17.00 14.00
18 R0OJT4 BELLANTE Federico 2004 TN TNJW  CORNACCI TESERO 18.00 13.00
19 NO8R4 GASPERI Pietro 2004 TN TNJV  FIEMME SKI TEAM 19.00 12.00
20 NOD8H LANZA Riccardo 2003 TN TN34  RUJOCH 20.00 11.00
21 FA2NR DEBERTOLIS Filippo 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD 21.00 10.00
22 MOEA2 BILONI Michael 2004 TN TN45  SKI TEAM FASSA 22.00 9.00
LA9RA SOMMAVILLA Jacopo 2004 TN TN45  SKI TEAM FASSA 22.00 9.00
24 MO0205 PASQUALIN Davide 2003 TN TN10  US LATEMAR 24.00 7.00
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

25 FA2P9
26 HARJX
27 LA6CP
28 NO054L
N0542
30 N0373
LA6LC
32 N0543
33 MO8MR
34 VO058R
POX4T
MO7FV
37 POX4R
WO03DD
RO9N3
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BETTEGA Francesco
TOFFOL Leonardo
LOSS Mattia

BILLI  Nicolo'
ANESI Ezio
BRIGADOI Damiano
BORNANCINI Nicolo'
ANESI Giacomo
CROCE Francesco
ANTONELLI Luca
DALLAGIACOMA Emanuele
BOLDO Thomas
VISINTAINER Philipp
BETTEGA Lorenzo
GUBERT Alessandro
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PUNTI
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COoM
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TN30
TN30
TN30
TNF3
TN45
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TN30
TN45
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TN34
TN34
TN30
TN34
TN30
TN30

SOCIETA’'

US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
US DOLOMITICA
SKI TEAM FASSA
US DOLOMITICA
US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
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RUJOCH
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US PRIMIERO ASD

TEMPO
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34.00
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37.00
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37.00
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PUNTI
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PUNTI
TAB

6.00
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3.00
1.00
1.00
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